
Rangliste Nachtschiessen 2014 Kombination 300m / 50m

Rang Name Vorname 300m 50m TS 300m TS  50m Total

1 Imlig Bruno 76 99.3 96 10.2 175.3

2 Nideröst Andreas 73 101.9 91 10.7 174.9

3 Sidler Ruedi 72 97.1 95 10.8 169.1

4 Schuler Peter 67 100.4 88 10.7 167.4

5 Betschart Hubert 73 93.6 100 9.8 166.6

6 Imhof Ambros 70 96.5 97 10.4 166.5

7 Suter Patrick 67 99.5 93 10.8 166.5

8 Polazzetto Stefano 71 93.7 98 10.2 164.7

9 Grab Richard 68 93.5 91 9.4 161.5

10 Schibig Edgar 69 92.2 96 10.3 161.2

11 Bürgler Othmar 62 98.8 98 10.5 160.8

12 Dettling Sandra 65 95.0 90 10.4 160.0

13 von Euw Christian 59 101.0 87 10.7 160.0

14 Schuler Anton 66 90.5 89 9.8 156.5

15 Schuler Viktor 31 97.2 81 10.3 128.2



Rangliste Nachtschiessen 2014  300m Ibach

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 1

1 Föhn Toni 79 96 Wanderpreis

2 Imlig Bruno 76 96

3 Betschart Hubert 73 100

4 Nideröst Andreas 73 91 Kristall

5 Sidler Ruedi 72 95

6 Polazzetto Stefano 71 98

7 Imhof Ambros 70 97

8 Schibig Edgar 69 96 Kristall

9 Zwyssig Hans 65 98

10 Steiner Paul 64 86

11 Steiner Heidi 62 99

12 Bürgler Othmar 62 98

13 von Euw Christian 59 87 "Nachtlichtli"

14 Sutter Raphael 57 85

Schützen SG Steinerberg

1 Grab Richard 68 91

2 Suter Patrick 67 93

3 Schuler Peter 67 88

4 Schuler Anton 66 89

5 Dettling Sandra 65 90

6 Schuler Viktor 31 81



Rangliste Nachtschiessen 2014   50m

Rang Name Vorname Total 10-er Total 100-er Tiefschuss 1 Tiefschuss 2

1 Nideröst Andreas 98 101.9 10.7 10.4

2 von Euw Christian 98 101.0 10.7 10.4 Wanderpreis

3 Schuler Peter 95 100.4 10.7 10.4

4 Suter Patrick 94 99.5 10.8 10.3

5 Imlig Bruno 95 99.3 10.2 10.6

6 Bürgler Othmar 94 98.8 10.5 10.8

7 Imhof Yvonne 94 97.8 10.5 10.3 beste Frau

8 Schuler Viktor 93 97.2 10.3 9.8

9 Sidler Ruedi 92 97.1 10.8 10.5

10 Elsener Robert 92 96.6 10.6 10.6

11 Imhof Ambros 92 96.5 10.4 10.3

12 Dettling Sandra 90 95.0 10.4 10.1

13 Polazzetto Stefano 90 93.7 10.2 10.5

14 Betschart Hubert 89 93.6 9.8 10.3

15 Grab Richard 90 93.5 9.4 10.3

16 Schibig Edgar 88 92.2 10.3 10.5

17 Schuler Anton 86 90.5 9.8 9.4

18 von Reding Marc 65 69.1 9.4 7.3 bester JS


